

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				91.180.000,00
	- Batu bata * Buah	10000	Buah	900,00	9.000.000,00
	- Besi beton q 10 mm 50 Btg	50	Btg	63.900,00	3.195.000,00
	- Cat Besi 20 Kg	20	Kg	70.000,00	1.400.000,00
	- Cat Tembok eksterior 50 Kg	50	Kg	36.000,00	1.800.000,00
	- Cat Tembok interior 48 Kg	48	Kg	51.000,00	2.448.000,00
	- Galvalume type CT 75 lebar: 7,5 cm tebal 1 mm 18 Btg	18	Btg	152.000,00	2.736.000,00
	- Grc board uk 122 cm x 244 cm x 10 mm 100 Lembar	100	Lembar	169.000,00	16.900.000,00
	- Joint sealent 26 Kg	26	Kg	54.000,00	1.404.000,00
	- Keramik 40x40 cm 80 Dus	80	Dus	83.000,00	6.640.000,00
	- Kran Air 110 Buah	110	Buah	31.000,00	3.410.000,00
	- Paku Beton 50 Kg	50	Kg	98.500,00	4.925.000,00
	- Paku Sekrup 50 Kg	50	Kg	52.500,00	2.625.000,00
	- Pasir * Lumpsum	21761500	Lumpsum	1,00	21.761.500,00
	- Pembulatan 1 Fls	1	Fls	500,00	500,00
	- Semen 50 kg 180 Buah	180	Buah	67.000,00	12.060.000,00
	- Thiner super 25 Liter	25	Liter	35.000,00	875.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				148.059.000,00
	- Baterai D (Besar) 500 Buah	500	Buah	7.600,00	3.800.000,00
	- Baterai Kecil 500 Buah	500	Buah	3.100,00	1.550.000,00
	- Baterai Tanggung 500 Buah	500	Buah	5.700,00	2.850.000,00
	- Chasing saklar panasonic 106 Buah	106	Buah	28.000,00	2.968.000,00
	- Clamp pipa clipsal 192 Buah	192	Buah	3.000,00	576.000,00
	- Inbow dus 50 Buah	50	Buah	2.000,00	100.000,00
	- Isolasi 150 Buah	150	Buah	8.000,00	1.200.000,00
	- Jek antena 50 Buah	50	Buah	3.000,00	150.000,00
	- Kabel antena 300 M	300	M	4.000,00	1.200.000,00
	- Kabel NYMHY 3 x 1,5 mm 12 Rol	12	Rol	770.000,00	9.240.000,00
	- Kabel NYY 3 x 1 1/2 350 M	350	M	20.000,00	7.000.000,00
	- Kabel rali 50 m 15 Rol	15	Rol	1.980.000,00	29.700.000,00
	- Kabel telepon 5 Rol	5	Rol	173.000,00	865.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <u>Klem kabel 200 bungkus</u>	200	<i>bungkus</i>	12.000,00	2.400.000,00
	- <u>Lampu emergency 40 Buah</u>	40	<i>Buah</i>	314.300,00	12.572.000,00
	- <u>Lampu halogen 2000 watt 10 Buah</u>	10	<i>Buah</i>	350.300,00	3.503.000,00
	- <u>Lampu hemat energi LED 13 watt 300 Buah</u>	300	<i>Buah</i>	52.800,00	15.840.000,00
	- <u>Lampu hias 4 lampu 14 Buah</u>	14	<i>Buah</i>	540.000,00	7.560.000,00
	- <u>Lampu neon TL Bulat 32 watt 225 Buah</u>	225	<i>Buah</i>	45.400,00	10.215.000,00
	- <u>Lampu taman 40 Buah</u>	40	<i>Buah</i>	162.000,00	6.480.000,00
	- <u>Pipa clipsal 100 Buah</u>	100	<i>Buah</i>	17.000,00	1.700.000,00
	- <u>Sakelar out bauw 100 Buah</u>	100	<i>Buah</i>	16.000,00	1.600.000,00
	- <u>Sekering otomatis 50 Buah</u>	50	<i>Buah</i>	30.300,00	1.515.000,00
	- <u>Sok pipa kabel clipsal 102 Buah</u>	102	<i>Buah</i>	5.000,00	510.000,00
	- <u>Steker (T dengan Arde) 100 Buah</u>	100	<i>Buah</i>	28.500,00	2.850.000,00
	- <u>Stop kontak 4 lubang 100 Buah</u>	100	<i>Buah</i>	40.000,00	4.000.000,00
	- <u>Stop kontak 6 lubang 100 Buah</u>	100	<i>Buah</i>	70.000,00	7.000.000,00
	- <u>Stop kontak AC 75 Buah</u>	75	<i>Buah</i>	81.000,00	6.075.000,00
	- <u>Stop kontak arde outbow putih 100 Buah</u>	100	<i>Buah</i>	18.500,00	1.850.000,00
	- <u>T tusuk arde 100 Buah</u>	100	<i>Buah</i>	11.900,00	1.190.000,00
5.1.02.01.02.0003	Belanja Komponen-Komponen Peralatan				10.280.000,00
	- <u>Kuas 80 Buah</u>	80	<i>Buah</i>	13.000,00	1.040.000,00
	- <u>Mata bor 40 Set</u>	40	<i>Set</i>	231.000,00	9.240.000,00
5.1.02.01.02.0012	Belanja Pipa-Pipa Plastik PVC (UPVC)				4.420.000,00
	- <u>Fitting PVC - tee (AW) 1/2 60 Buah</u>	60	<i>Buah</i>	4.800,00	288.000,00
	- <u>Fitting PVC - tee (AW) 3/4 60 Buah</u>	60	<i>Buah</i>	4.700,00	282.000,00
	- <u>Pipa Fitting PVC - Elbow (D-DI) 2 1/2 (Rucika) 50 Buah</u>	50	<i>Buah</i>	13.000,00	650.000,00
	- <u>Pipa PVC dia 1/2 50 Btg</u>	50	<i>Btg</i>	26.000,00	1.300.000,00
	- <u>Pipa PVC dia 3/4 50 Btg</u>	50	<i>Btg</i>	38.000,00	1.900.000,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				95.880.000,00
	- <u>Kepala tukang 340 Orang Hari</u>	340	<i>Orang Hari</i>	82.000,00	27.880.000,00
	- <u>Tukang 850 Orang Hari</u>	850	<i>Orang Hari</i>	80.000,00	68.000.000,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				235.481.000,00
	- <u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (Pompa, Peralatan dan mesin, Penunjang non medis di RS, disediakan) 1 Tahun</u>	1	<i>Tahun</i>	235.481.000,00	235.481.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				360.000.000,00
	- <u>Belanja pemeliharaan /rehabilitasi gedung 1 Tahun</u>	1	<i>Tahun</i>	360.000.000,00	360.000.000,00
	JUMLAH BELANJA				945.300.000,00
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 6.119.039.800,00 Rencana Penarikan Per Triwulan Triwulan 1 : Rp. 198.490.000,00 Triwulan 2 : Rp. 323.790.000,00 Triwulan 3 : Rp. 253.790.000,00 Triwulan 4 : Rp. 169.230.000,00 JUMLAH : Rp. 945.300.000,00		Prembun, 31 Desember 2021 Direktur RSUD Prembun dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002			